ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«  25  »    декабря     2020 г.                 г. Спасск-Дальний                                                  № 114

О протесте прокурора

Рассмотрев протест заместителя прокурора города Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Протест заместителя прокурора города Спасск-Дальний от 30 октября 2020 г. № 7-4-2020/6075к на решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.07.2017 г. № 74-НПА ««Об утверждении Положения  об осуществлении муниципального жилищного контроля на территории городского округа Спасск-Дальний» удовлетворить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Думы городского  округа Спасск-Дальний                                              Т. П. Труднева
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]